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Krishtlindje ne Radika Hotel ( O-ETR-62 )

Shteti: Maqedoni
Kategoria Ofertes: Vjene-Budapest, 25Mars, 9Prill 5Dite, 189€
Emri Hotelit: Radika Resort SPA - 5 Yje
Tipi Ofertës:  Mëngjes dhe Darkë
Kohezgjatja:
Nisja:
Transporti: Individual
Cmimi:

eTour ju ofron paketen me te mire turistike me cmimin me te mire ne treg:

Krishtlindje ne Mavrove, Radika Resort & SPA, per 3/4 dite,

Cmimi 209euro per person ne dhome dyshe per 3nete dhe 4dite
Per femijet 0-3.99 vjec,akomodimi eshte FALAS.
Ndersa per femijet nga 4 deri ne 11.99 vjec paguajne 99euro
Personi i trete ne dhome 180 euro.

Shenim: Udhetimi eshte individual. Periudha e vlefshme nga  20dhjetor -27 dhjetor.

Te perfshira ne cmim jane:

Qendrimi per 3 nete ne hotel me 5 Yje, Radika Resort & Spa ne dhome superiore●

Mengjeset dhe Darkat●

Darka e Krishtlindjeve ne dt 24 Dhjetor me pije te perfshira●

Perdorimi i saunes , pishines se brendshme, turkish bath, jacuzzi, qendres fitnes●
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